

胆道がんレジメン

レジメン名称	薬品名	1日投与量	投与時間	投与日	1コース期間	備考
GC療法	GEM:ゲムシタビン CDDP:シスプラチン	1000mg/m ² 25mg/m ²	30分 60分	Day1,8 Day1,8	3週間毎	
GCS療法	S-1:テガフル/キメラシル/オテラシルカリ ウム GEM:ゲムシタビン	80mg/m ² /日 1000mg/m ² 25mg/m ²	内服1日2回 30分 60分	Day1-7 Day1 Day1	2週間毎	
S-1	S-1:テガフル/キメラシル/オテラシルカリ	80mg/m ² /日	内服1日2回	Day1-28	6週間毎	

膵臓がんプロトコール

プロトコール名称	薬品名	1日投与量	投与時間	投与日	1コース期間	備考
GEM療法	GEM:ゲムシタビン	800mg/m ²	30分	Day1,8,15	4週間毎	GEM:ゲムシタビン 1000mg/m ² 1)
GS療法	S-1:テガフル/キメラシル/オテラシルカリ ウム	80mg/m ² /日 800mg/m ²	内服1日2回 30分	Day1,8 Day1-14	3週間毎	GEM:ゲムシタビン 1000mg/m ² 1)
FOLFIRINOX	L-OHP:オキサリプラチン CPT-11:イリノテカン I-LV:レボホリナート 5-FU:フルオロウラシル 5-FU:フルオロウラシル	85mg/m ² 180mg/m ² 200mg/m ² 400mg/m ² 2400mg/m ²	2時間 1時間 2時間 48時間(ホンプ°)	Day1 Day1 Day1 Day1 Day1-3	2週間毎	
GEM+nabPTX	GEM:ゲムシタビン nabPTX:ナブパクリタキセル	1000mg/m ² 125mg/m ²	30分 30分	Day1,8,15	4週間毎	
オニバイト+5-FU+I-LV	オニバイト:イリノテカン(リボソーム製剤) I-LV:レボホリナート 5-FU:フルオロウラシル	70mg/m ² 200mg/m ² 2400mg/m ²	90分 2時間 46時間(ホンプ°)	Day1 Day1 Day1-3	2週間毎	
S-1	S-1:テガフル/キメラシル/オテラシルカリ	80mg/m ² /日	内服1日2回	Day1-28	6週間毎	